
UCHWAŁA NR XXXIV/273/2021 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

z dnia 26 maja 2021 r. 

o zmianie uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) i art. 212 ust. 1 pkt 1 - 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Białogard w roku 2021 o kwotę 
989.372,51 zł - do kwoty 132.872.585,47 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Białogard w roku 2021 o kwotę 
1.187.292,51 zł - do kwoty 144.310.780,83 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XXIX/227/2020 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 grudnia 2020 r. - Uchwała budżetowa 
na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 111, 822, 1485 i 2026) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Białogard w roku 2021 w wysokości 
132.872.585,47 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 119.995.793,62 zł; 

2) dochody majątkowe - 12.876.791,85 zł.”; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Białogard w roku 2021 w wysokości 
144.310.780,83 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 118.954.175,81 zł; 

2) wydatki majątkowe - 25.356.605,02 zł.”; 

3) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się kwotę planowanego deficytu budżetu Miasta Białogard w roku 2021 w wysokości 
11.438.195,36 zł.”; 

4) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Miasta Białogard w roku 2021 w wysokości 
15.264.069,36 zł.”; 

6) załączniki: 

a) nr 4 - Planowane kwoty wydatków majątkowych budżetu Miasta Białogard na poszczególne przedsięwzięcia 
(programy, projekty i zadania) w roku 2021, 

b) nr 5 - Łączne kwoty planowanych przychodów i rozchodów oraz źródła pokrycia (sfinansowania) deficytu 
budżetu Miasta Białogard w roku 2021, 

c) nr 8 - Dochody i wydatki budżetu Miasta Białogard związane z realizacją zadań realizowanych w drodze 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2021, 

d) nr 12 - Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych związanych z realizacją zadań Miasta przez 
jednostki spoza sektora finansów publicznych w roku 2021, 

e) nr 17 - Dochody budżetu Miasta Białogard z wpływów z tytułu opłat i kar określonych w ustawie - Prawo 
ochrony środowiska oraz wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wednej w zakresie 
zadań własnych Miasta w roku 2021, 

f) nr 18 - Plan finansowy rachunku dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2021 

–    otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 3 - 8 do uchwały. 

Id: 2625AE38-4B1A-4F3E-98E3-51E67510BF6D. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Strząbała 

Id: 2625AE38-4B1A-4F3E-98E3-51E67510BF6D. Uchwalony Strona 2




